INDICAÇÃO N.° 77/2014

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para promover a
manutenção dos bloquetes da Rua Padre Roque Gonçalves, Vila São José, na altura do número 500.

                  Justificativa

                   O trânsito intenso deslocou e afundou os bloquetes de calçamento da rua e necessitam de manutenção com reparação das bases de
sustentação.

                                      Sala das Sessões, 07 de maio de 2014.

Hélio José Viana Gonçalves

Vereador